Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 612/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a pintura de faixas de pedestres nas quadras 01 a 03 da Rua Correia Júnior, Vila Pacífico.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/07/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 167/21
-

Bauru, 27 de julho de 2021.
-
-